

**Od:**  
**Wysłano:** czwartek, 23 listopada 2023 11:33  
**Do:** kancelaria; Skargi.wnioski; kontakt@gddkia.gov.pl  
**Temat:** 1516/23 petycja (proszę o podawanie sygnatury i potwierdzenie odbioru)

(dane do anonimizacji):

Odbiorca / odbiorcy pisma:

Szanowni Państwo: **Ministerstwo Infrastruktury, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad**

Rodzaj pisma:

**PETYCJA**

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym celem udoskonalenia bądź poprawienia danego stanu prawnego bądź faktycznego celem dobra publicznego.

Treść żądania, oczekiwania, uzasadnienie:

**Postuluję o rozważenia wprowadzenia systemu kamer i podglądu z kamer na specjalnym maszcie przy wlocie na skrzyżowanie lub przejazd kolejowy.**

**System kamer byłby skierowany na wloty skrzyżowań jako martwych punktów w szczególności gdy skrzyżowanie miałyby kilka pasów ruchu.**

**Niestety osoba wjeżdżająca na skrzyżowanie nie ma pewności czy jakieś auto nie wyjedzie za stojącymi autami w szczególności gdy jest więcej pasów ruchu na wlocie skrzyżowania. Niestety niektórzy mogą przejechać na żółtym i czerwonym.**

**Również na przejazdach kolejowych nie ma pewności czy na drugim torze nie odbywa się aktualnie ruch i Niestety niektórzy mogą nie czekać aż tył pociągu odjedzie i będzie go nie widać.**

**Niestety czasami sygnalizacja jest wyłączona i ma awarie co również może powodować martwe pole, bo uczestnicy ruchu nie widzą co się dzieje na wlotach i czy można wjechać na skrzyżowanie celem kontynuacji jazdy.**

Adnotacje:

- (1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy.  
(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia. **DANE OSOBOWE DO USUNIĘCIA ANONIMIZACYJNEGO**  
(3) – Adres elektroniczny [środka komunikacji elektronicznej] e-mail został pobrany z strony internetowej celem złożenia pisma w interesie publicznym.

Z wyrazami szacunku